NAPOLYI KEMENCES PIZZAINK /32CM/
- A teljes élményért valaszd borral

Tl Marinara

§ Paulus Seletcion by Rdcz Jend Sauvignon Blanc - Generosa

25 Margherita

§ Szijjdrté Eléd Chardonnay

< Prosciutto Cotto

§ Kislaki- Légli Géza Pinot Noir

4, Prosciutto e funghi

§ Etyeki Kuria Pinot Noir Vdlogatds

5. Napoli

§ Steigler Kékfrankos

6. Bianco

§ Valpiana Prosecco Brut D.O.C.

o Salsiccina

§ Kiss Gdbor Cabernet Franc Siklds

8. 4formaggi

§ Mészaros PAl Ohmerops

9. Colori Italia

§ Valpiana Prosecco Brut D.O.C.
A borok arairél tajékozédjon kolléganktol vagy borlapunkroél.

Az arak forintban értend6k és az afat tartalmazzak. A szamla végdsszege utan 12% szervizdijat szédmolunk fel. A valtoztatas jogat fenntartjuk.



10. Tonno

§ Babarci Zsuzsanna Olaszrizling

11. Mortadella

§ Patzay Rajnai Rizling

12 Buona Festa

§ San Marzano 60 Sessantani Primitivo Di Manduria

13. Buon Gusto

§ Etyeki Kdria Pinot Noir Vdlogatds

14. Parme e pere

§ Gizella Tokaji Edes Szamorodni

15. Nduja

$ Fanti Rosso DI Montalcino D.O.C.

PIZZAK GYEREKEKNEK /28CM/

Pizza Minuto

Pizza Piccolo

Gluténmentes pizzatészta

A borok arairél tajékozédjon kolléganktél vagy borlapunkrol.

Az 4rak forintban értendbk és az 4fat tartalmazzadk. A szdmla végdsszege utdn 12% szervizdijat szamolunk fel. A valtoztatds jogat fenntartjuk.
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ATA

Szomszed

ELOETELEK —
Tonhal chevice, z6ld curry, létai torma 5590.-
Marha tatar, rakmajonéz, New York roll 5790.-
Gomba tart, flstolt makréla, birs 3490.-

LEVESEK -
Napi leves 3190.-
Kacsa Ramen, shitake, flustolt kacsamell 3490.-

FOETELEK —
Kacsamell, édesburgonya, lilakaposzta 5890.-
Cékla, gesztenye, sitétok 4490.-
Ossobuco, zeller, szarvasgomba 6490.-
Szarvas gerinc, céklak, paszternak 6590.-
Kijevi csirkemell supreme, burgonyapliré, csalamadé 5690.-
Bakonyi mangalica szliz, pavé burgonya, lardo 6590.-
Fogas karpati, garnéla, taroénudli 5690.-
Teriyaki malaccsdszar, pak choi, szezammag 5490.-
Tagliatelle Carbonara, pecorino 4990.-

Eteleink allergén ésszetevdirdl kérjiik, tdjékozédjon kollégdinkndl!

Az arak forintban értenddk és az afat tartalmazzak. A szamla végdsszege utan 12% szervizdijat szamolunk fel. A valtoztatas jogat fenntartjuk.



ATA

Szomszeéed

GYEREKEKNEK -
Hasleves, csigatészta, sargarépa 2190.-
Fish and chips 2990.-
Rantott csirkemell, burgonyaplré 2990.-
Négysajtos spagetti 2690.-

DESSZERTEK -
Maglyarakas, hazi didéfagylalt, meringue 2490.-
Tokos-makos 2490.-
Csokoladé cremeux, narancs, fehércsokis zab 2490.-

KOSTOLOMENU —

Tonhal chevice, z6ld curry, létai torma
Marha tatar, rakmajonéz, New York roll
Gomba tart, birs

Kacsamell, édesburgonya, lilakaposzta
Cékla, gesztenye, sitotok

Teriyaki malaccsaszar, pak choi, szezammag

Kostolomenii 2 fé6 részére, megosztva 24 990.-

Eteleink allergén ésszetevdirdl kérjiik, tdjékozédjon kollégdinkndl!

Az arak forintban értenddk és az afat tartalmazzak. A szamla végdsszege utan 12% szervizdijat szamolunk fel. A valtoztatas jogat fenntartjuk.



Ala

Szomszéd

Szomszéd szlrt viz /0,70/ savas, mentes

San Pellegrino, Aqua Panna /0,25/

San Pellegrino, Aqua Panna /0,75/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero /0,25/

Cappy alma, 06szi, narancs 100% /0,25/

Fever Tree Tonic /0,2/

Thomas Henry alkoholmentes gyombérsér /0,2/

Kézmlives jeges tea
Kézmlves limonadé
Uborkas-bodzas limonadé
Kézmlves malnaszorp
Kézmlives bodzaszorp

Hendrick’s

Bombay Sapphire

Tanqueray No 10

Malfy Pink Grapefruit

Mrs Millicent

June (Royal pear&Cardamom)
Knut Hansen 0%

Glenmorangie 10 Year 40% s.m.

Chivas Regal 12 Year 40%

Laphroaig Quarter Cask 48%

Jack Daniel’s Black Label 40%

Jack Daniel’s Single Barrel Tenessee 45%
Maker’s Mark 45%

Tullamore Dew 40%

Jameson 40%

800.-
800.-
800.-
800.-
800.-

1300.-
1500.-
1600.-
1300.-
1500.-
1300.-
1300.-
1300.-

890.
600.
1200.
690.
690.
990.-
990.

1200.
1200.
1200.
1200.
1200.

1900.
1700.
2200.
2400.
1900.
1900.
1590.

2600.
3000.
3200.
2600.
3000.
2600.
2600.-
2600.-




Ala

Szomszéd

Matusalem Platino 40%
Remedy Spiced Rum 41,5°%
Kraken Black Spiced 40%

Diplomatico Reserva Exclusiva 40%

Don Papa Baroko
Rum Zacapa Centenario No.23 40%

Grey Goose 40%
Belvedere 40%

Olmeca Blanco
DonJulio 1942

Martell XO Cognac

A Gonci - GOnci barack 45%
Arpad - Lepotica Szilva
Arpad Gyémbér parlat
Arpad- Piros Vilmos

Arpad- Béarsony Birs

Arpad- Szaméca

Arpad - Malna

Arpad- Dupla 60 Agyas Kajszibarack

Arpad- Dupla 60 Agyas Szilva
Arpad Novum Esszencia Szilva

Unicum

Jagermeister

Limoncello di Capri 30%
Unicum Riserva 40%
Baileys 17%

St. German

Moena Wermut

1100.
1400.
1400.
1600.
1700.
2000.-

1100.
995.

2800.

1200.
1150.
1590.
1590.
1590.
2070.
2250.
2990.
2990.
4250.

800.
800.
800.-
1000.-

2100.
2700.
2700.
3100.
3300.
3900.

2200.
1990.

1990.
7900.

5600.

2400.
2250.
3090.
3090.
3090.
4090.
4500.
5980.
5980.

1600.
1600.
1600.
2000.
1200.
2100.

1600.




Ala

Szomszéd

Estrella Damm /0,4/
Vendég sor /0,4/

Horizont Rebel Berry /0,33/

Pannonhalmi Féapatsag Dubbel barna /0,33/
Clausthaler classis a.m. /0,33/
Clasuthaler lemon a.m. /0,33/

Ruby Aperol spritz
Pampelle Ruby Apéro, habzébor, narancs, szoda

Ginger bubble

Arpad gyémbér pdrlat, Britvic Ginger Ale, kardamom, lime

Pink Fruit Tonic
Malfy Pink gin, F&S rebarbara tonic, perzsa roézsa, lime, menta

Ristretto
Espresso
Macchiato
Cortado

Forré Csokoladé
Cappuccino
Caffe Latte
Flat white
Matcha Latte
Alternativ tej

Espresso Tonic
Ir kavé

La Via Del Té - Firenze

1500 « =
1500 « =

1200.-
1200.-
1200.-
1200.-

2500 « =

2900.-

3200.-

690.-
690.-
750.-
800.-
990.-
850.-
990.-
1290.-
1650.-
+300.-

1596 =
24900_

129@ =




OVEN-BAKED NEAPOLITAN PIZZAS /32CM/
- Choose with wine for the complete experience

Tl Marinara

§ Paulus Seletcion by Rdcz Jend Sauvignon Blanc - Generosa

25 Margherita

§ Szijjdrté Eléd Chardonnay

< Prosciutto Cotto

§ Kislaki- Légli Géza Pinot Noir

4, Prosciutto e funghi

§ Etyeki Kuria Pinot Noir Selection

5. Napoli

§ Steigler Kékfrankos

6. Bianco

§ Valpiana Prosecco Brut D.O.C.

o Salsiccina

§ Kiss Gdbor Cabernet Franc Siklds

8. 4formaggi

§ Mészaros PAl Ohmerops

9. Colori Italia

§ Valpiana Prosecco Brut D.O.C.

Please inquire about the prices of wines from our colleague or our wine list.

Pizzas

The prices above are set in Hungarian Forints and +inclusive of VAT. Service charge of 12% is applicable to total amount of the bill.
We reserve the right to make changes.



10. Tonno

§ Babarci Zsuzsanna Olaszrizling

11. Mortadella

§ Pdatzay Rajnai Rizling

12 Buona Festa

$ San Marzano 60 Sessantani Primitivo Di Manduria

Buon Gusto

13.
§ Etyeki Kuria Pinot Noir Vdlogatds
Parme e pere

14.
9 Gizella Tokaji Edes Szamorodni
Nduja

15.

§ Fanti Rosso DI Montalcino D.O.C.

PIZZAS FOR KIDS /28CM/

Pizza Minuto

Pizza Piccolo

Gluten-free pizza bread

Please inquire about the prices of wines from our colleague or our wine list.

The prices above are set in Hungarian Forints and inclusive of VAT. Service charge of 12% is applicable to total amount of the bill.
We reserve the right to make changes.

Pizzas



ATA

Szomszéd

STARTERS -
Tuna chevice, green curry, horseradish 5590.-
Beef tartare, lobster mayo, New York roll 5790.-
Mushroom tart, smoked mackerel, quince 3490.-

SOUPS -
Soup of the day 3190.-
Duck ramen, shitake, smoked duck breast 3490.-

MAIN DISHES -

Duck breast, sweet potato, red cabbage 5890.-
Beetroots, chestnut, butternut squash 4490.-
Ossobuco, celery, truffle 6490.-
Loin of venison, beetroot, parsnip 6590.-
'"Kiev' chicken supreme, miso mash potato, pickles 5690.-
Mangalica tender loin 'Bakony' style, pave potato, lardo 6590.-

Pike perch 'Karpati' style, shrimp, curd cheese dumplings 5690.-
Teriyaki pork belly, pak choi, sesam seed 5490.-

Tagliatelle Carbonara, pecorino 4990.-

Please, inform on any allergenic ingredient of our dishes at our colleagues!

The prices above are set 1in Hungarian Forints and inclusive of VAT. Service charge of 12% is applicable to total amount of the bill.
We reserve the right to make changes.



ATA

Szomszeéed

FOR KIDS -
Bouillon, lumaconi, carrot 2190.-
Fish & chips 2990.-
Deep fried chicken breast, mashed potatoes 2990.-
Four cheese spaghetti 2690.-

DESSERTS -
Home made breadpudding, walnut -dicecream, meringue 2490.-
Pumpkin and poppyseed tart 2490.-
Chocolate cremeux, orange, white chocolate oats 2490.-

TASTING MENU -

Tuna chevice, green curry, horseradish
Beef tartare, lobster mayo, New York roll
Mushroom tart, quince

Duck breast, sweet potato, red cabbage
Beetroots, chestnut, butternut squash

Teriyaki pork belly, pak choi, sesam seed

Shared tasting menu for 2 people 24 990.-

Please, inform on any allergenic ingredient of our dishes at our colleagues!

The prices above are set 1in Hungarian Forints and inclusive of VAT. Service charge of 12% is applicable to total amount of the bill.
We reserve the right to make changes.



AN

Szomszéd

Szomszéd filtered water /0.70/ still, sparkling
San Pellegrino, Aqua Panna /0.25/

San Pellegrino, Aqua Panna /0.75/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero /0.25/

Cappy apple, peach, orange 100% /0.25/

Fever Tree Tonic Water /0.20/

Thomas Henry non-alcoholic ginger beer /0.2/

Home-made Ice Tea

Home-made lemonade

Elderflower & Cucumber lemonade
Home-made raspberry soda
Home-made elderberry soda

Hendrick’s

Bombay Sapphire

Tanqueray No 10

Malfy Pink Grapefruit

Mrs Millicent

June (Royal pear&Cardamom)
Knut Hansen 0%

Glenmorangie 10 Year 40% s.m.

Chivas Regal 12 Year 40%

Laphroaig Quarter Cask 48%

Jack Daniel’s Black Label 40%

Jack Daniel’s Single Barrel Tenessee 45%
Maker’s Mark 45%

Tullamore Dew 40%

Jameson 40%

800.-
800.-
800.-
800.-
800.-

1300.-
1500.-
1600.-
1300.-
1500.-
1300.-
1300.-
1300.-

890.-
600.-
1200.
690.
690.
990.-
990.

1200.
1200.
1200.
1200.
1200.

1900.
1700.
2200.
2400.
1900.
1900.
1590.

2600.
3000.
3200.
2600.
3000.
2600.
2600.
2600.-




AN

Szomszéd

Matusalem Platino 40%
Remedy Spiced Rum 41.5°%
Kraken Black Spiced 40%

Diplomatico Reserva Exclusiva 40%

Don Papa Baroko
Rum Zacapa Centenario No.23 40%

Grey Goose 40%
Belvedere 40%

Olmeca Blanco
DonJulio 1942

Martell XO Cognac

A GOonci - GOnci apricot 45%
Arpad - Lepotica Plum

Arpad Ginger distillate
Arpdd - Red Pear

Arpad - Quince

Arpad - Strawberry

Arpad - Raspberry

Arpad - Double aged Apricot
Arpadd - Double aged Plum
Arpad Novum Plum Essence

Unicum

Jagermeister

Limoncello di Capri 30%
Unicum Riserva 40%
Baileys 17%

St. German

Moena Wermut

1100.-
1400.-
1400.-
1600.-
1700.-
2000.-

110@ Dl
9950 =

2800.-

1200.-
1150.-
1590.-
1590.-
1590.-
2070.-
2250.-
2990.-
2990.-
4250.-

800.-
800.-
800.-
1000.-

2100.
2700.
2700.
3100.
3300.
3900.

2200.
1990.

1990.
7900.

5600.

2400.
2250.
3090.
3090.
3090.
4090.
4500.
5980.
5980.

1600.
1600.
1600.
2000.
1200.
2100.

1600.




ATA

Szomszéd

Estrella Damm /0.4/
Guest beer /0.4/

Horizont Rebel Berry /0.33/

Pannonhalmi F6éapatsag Dubbel brown /0.33/
Clausthaler classis a.m. /0.33/
Clasuthaler lemon a.m. /0.33/

Ruby Aperol spritz
Pampelle Ruby Apéro, sparkling wine, orange, soda water

Ginger bubble

Arpdd ginger distillate, Britvic Ginger Ale, cardamom, lime

Pink Fruit Tonic
Malfy Pink gin, F&S rhubarb tonic water, Persian rose, lime, mint

Ristretto
Espresso
Macchiato
Cortado

Hot chocolate
Cappuccino

Caffe Latte

Flat white
Matcha Latte
Milk alternative

Espresso Tonic
Irish coffee

La Via Del Té - Firenze

1500.
1500.

1200.
1200.
1200.
1200.

2500.

2900.

3200.

690.
690.
750.-
800.
990.
850.-
990.
1290.
1650.
+300.

159@ « =
24900_

1290 =




